Regionsliga Mittelschwaben Vorderlader Langwaffe
Ergebnisliste des Wettkampfes vom 26.06.2022

Ligaleiter:

Zauner, Michael Schelmenstrasse 2 73441 Bopfingen-Trochtelfingen Tel.: 0171-7563766 Fax: -

mzaeuner@aol.com

Gruppe: | SV Herlikofen Il
I SV Waldstetten |l
Gruppe: i SV Laubach I

I SGi Oberkochen |l

Tabelle nach dem 3. Wettkampf

Nr.

N AWN =

Z

PNDOTRAWN =

Verein

SV Herlikofen |
SV Laubach |

SV Herlikofen |l
SV Lauchheim |
SV Waldstetten Il
SV Laubach Il

SB Bopfingen I
SGi Oberkochen I

Verein

SV Herlikofen |
SV Laubach |

SV Lauchheim |
SV Herlikofen Il
SV Waldstetten Il
SGi Oberkochen Il
SV Laubach I

SB Bopfingen

Ergebnisliste Einzel

Nr.

PoOod-~

© N

Name

Schilling, Reiner
Ruff, Peter
Wittmann, Jens
Schenk, Timo
Braun, Dieter
Hoppe, Dieter
Hanke, Robert
Fazekas, Gabor
Bleicher, Dietmar
Zauner, Michael

. Brenner, Berthold

Hammer, Uwe
Trittler, Alexander

. Bennarndt, Wilfried

Schaal, Uwe

- SV Laubach |
- SB Bopfingen I

- SV Lauchheim |
- SV Herlikofen |

Gesamt Schnitt
1236 412,0
1171 390,3
1156 385,3
1124 374,7
1102 367,3
1073 357,7
1047 349,0
1038 346,0

Ergebnis
409
390
385
382
375
347
342
340
Verein

SV Herlikofen |
SV Lauchheim |
SV Herlikofen |
SV Herlikofen |
SV Herlikofen |l
SV Laubach |

SV Herlikofen |
SV Herlikofen |l
SV Waldstetten Il
SB Bopfingen I
SV Laubach |

SV Laubach I
SGi Oberkochen Il
SV Laubach |

SV Laubach |

WK1

411
390
384
378
345
359
356
326

Ergeb.

422
418
409
404
404
400
398
384
380
380
377
372
372
371
371

WK 2

416
391
390
361
382
372
351
365

Schnitt

140,7
139,3
136,3
134,7
134,7
133,3
132,7
128,0
126,7
126,7
125,7
124,0
124,0
123,7
123,7

WK 3

409
390
382
385
375
342
340
347

W1

140
140
137
134
128
132
131
131
124
130
129
127
118
109
127

WK 4

382 :
375 :

342
347

WK'5

390
340

385
409

WK 6

W2 W3 W4 W5 W6

144
139
137
135
140
133
131
127
130
134
126
121
132
129
129

138
139
135
135
136
135
136
126
126
116
122
124
122
133
115
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Nr.

16.

18.
19.
20.

22.
23.

25.
26.
27.
28.
20.

31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.

Nr.

PN~

Z
I

COXXNIARWN =

—_

Name

Lessle, Bruno
Knopf, Norbert
Riedrich, Hans-Jochen
Wagner, UIf
Meyer, Roland
Rosler, Volker
Preissler, Manfred
Rosler, Felix

Ruff, Lutz
Mangold, Roland
Schweizer, Winfried
Grupp, Harald
Holl, Anton
Hammele, Rolf
Trittler, Christian
Peucker, Uwe
Roser, Rolf
Dalacker, Martin
Betz, Michael
Tautz, Thomas
Schmid, Steffen
Januszok, Peter

Name

Brehmer, Fritz
Schmid, Christoph
Jonetz, Andreas
Wihan, Markus

Name

Ruff, Peter
Schilling, Reiner
Braun, Dieter
Hanke, Robert
Hoppe, Dieter
Wittmann, Jens
Schenk, Timo
Bennarndt, Wilfried
Fazekas, Gabor
Bleicher, Dietmar

Verein

SV Laubach I
SV Waldstetten Il
SV Herlikofen |
SV Herlikofen Il
SV Herlikofen |l
SV Lauchheim |
SB Bopfingen li
SV Lauchheim |
SGi Oberkochen I
SV Lauchheim |
SV Laubach Il
SV Herlikofen Il
SV Laubach Il
SB Bopfingen I
SGi Oberkochen Il
SV Waldstetten Il
SB Bopfingen li
SV Waldstetten Il
SV Laubach |

SV Waldstetten Il
SV Lauchheim |
SV Laubach Il

Ergeb. Schnitt W 1

363 121,0 120
363 121,0 116
362 120,7 109
35 118,7 117
354 118,0 125
354 118,0 117
352 117,3 125
351 117,0 120
351 117,0 118
340 113,3 118
335 11,7 112
330 110,0 99
317 105,7 103
315 1050 101
315 1050 90
303 101,0 104
200 96,7 94
247 123,5

243 1215 129
234 117,0 105
230 115,0

182 91,0 96

Teilnehmer auBer Konkurenz

Verein

SV Lauchheim |
SV Lauchheim |
SV Herlikofen Il
SV Waldstetten Il

Verein

SV Lauchheim |
SV Herlikofen |
SV Herlikofen |l
SV Herlikofen |
SV Laubach |

SV Herlikofen |
SV Herlikofen |
SV Laubach |

SV Herlikofen Il
SV Waldstetten Il

Ergeb. Schnitt W 1

352 117,3 107
333 111,0 115
225 112,5 119

84 840 84

Ergebnis

139
138
136
136
135
135
135
133
126
126

W2 W3 W4 W5 W6

131
122
128
119
123
112
111
110
127
110
120
118
108
106
106
106
106
123

129
110
86

112
125
125
120
106
125
116
121
106
112
103
113
106
108
119

93

90
124
114

120

W2 W3 W4 W5 W6

126
114
106

119
104
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